ОБРАЗЕЦ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПРЕТСТАВКА


Подносител – Име и презиме




Податоци за контакт: Поштенска адреса/електронска адреса и телефонски број (за доставување одговор)




Назив на субјектот на кој се однесува претставката (црква, верска заедница, религиозна група или друг субјект поврзан со верско делување)




Датум и период на кој се однесува претставката



Опис
 (Подетално образложете за што точно се однесува претставката)










Датум и место на поднесување 


Потпис на подносителот 
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